

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Δ\Α02	01	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	20	6,70	134,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους μέχρι και 3,00 m	ΝΑΟΔΟ Δ\Β01	02	ΝΟΔΟ 2151	m3	10	4,14	41,40	
3	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Δ\Α04.1	03	ΝΟΔΟ 1212	m3	20	7,53	150,60	
4	Διάνοιξη τάφρου με τα χέρια σε έδαφος πάσης φύσεως	ΝΑΟΔΟ Δ\Α04.4	04	ΟΙΚ 2113	m3	10	14,40	144,00	
5	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΝΑΥΔΡ Α\5.04	05	ΥΔΡ 6067	m3	10	8,20	82,00	
6	Επίχωση κάθε είδους ορυγμάτων εντός πόλεως με θραυστό υλικό λατομείου της Π.Τ.Π. 0-150	ΝΑΥΔΡ Α\5.05	06			100	7,00	700,00	
7	Βάση οδοστρώσας πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. 0-155)	ΝΑΟΔΟ Δ\Γ02.2	07	ΝΟΔΟ 3211Β	m2	200	2,01	402,00	
8	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4	ΝΑΟΔΟ Δ\Α18.1	08	ΝΟΔΟ 1510	m3	2	8,04	16,08	
9	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Δ\Α20	09	ΝΟΔΟ 1530	m3	2	1,08	2,16	
10	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ Α\4.05	10	ΥΔΡ 6808	m	50	3,20	160,00	
11	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01	11	ΟΙΚ 2226	m3	1	72,20	72,20	
12	Φορτοεκφόρτωση βραχωδών υλικών ή καθαυθέντος οπλισμένου ή άοπλου σκυροδέματος με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ Α\2.02	12	ΥΔΡ 6072	m3	50	6,46	323,00	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								2.227,44	2.227,44
2. ΚΡΑΣΠΕΔΑ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Πρόχυτα κράσπεδα 0.15x0,30m από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Δ\Β51	13	ΝΟΔΟ 2921	m	20	7,70	154,00	
2	Κατασκευή κρασπέδων κηπαρίων 0,12x0,29 μ.	ΝΑΟΔΟ Ν\ΟΔ40	14	ΝΑΟΔΟ 2921	m	10	10,00	100,00	
3	Κατασκευή κρασπεδορείθρων με προκατασκευασμένα κράσπεδα κηπαρίων 0,06 X 0,20 μ.	ΝΑΟΔΟ Ν\ΟΔ41	15	ΝΑΟΔΟ 2921	m	1	10,00	10,00	
4	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Δ\Β52	16	ΝΟΔΟ 2922	m2	20	13,00	260,00	
Σύνολο 2. ΚΡΑΣΠΕΔΑ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								524,00	524,00
3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Σκυρόδεμα άοπλο, κατηγορίας C12/15 (B10) ρειθρών, τάφρων κλπ	ΝΑΟΔΟ Δ\Β29.2.1	17	ΝΟΔΟ 2531	m3	6	86,50	519,00	
2	Σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 (B10) κοιτοστρώσεων, περιβλημάτων αγωγών, εξομαλυντικών στρώσεων κλπ	ΝΑΟΔΟ Δ\Β29.2.2	18	ΝΟΔΟ 2531	m3	6	86,50	519,00	
Σε μεταφορά								1.038,00	2.751,44

[illegible]

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								34.322,64
									34.322,64
								Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 28,00 %	9.610,34
								Αθροισμα Απρόβλεπτα 15,00 %	43.932,98
								Αθροισμα Πρόβλεψη απολογιστικών	6.589,95
								Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης	50.522,93
								Αθροισμα ΦΠΑ 23,00 %	20.621,00
								Αθροισμα ΦΠΑ 23,00 %	71.143,93
								Αθροισμα ΦΠΑ 23,00 %	2.026,80
								Αθροισμα ΦΠΑ 23,00 %	73.170,73
								Αθροισμα ΦΠΑ 23,00 %	16.829,27
								Γενικό Σύνολο	90.000,00

Θεσσαλονίκη 29/02/2012

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝΟ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ